- 1 -

湖 南 省 财 政 厅 文 件
湘财预〔2024〕202 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年中央林业草原
改革发展资金（中央财政油茶产业发展

示范奖补）的通知

株洲市财政局、永州市财政局：

根据《财政部关于下达2024年林业草原改革发展资金（中

央财政油茶产业发展示范奖补项目）预算的通知》（财资环

〔2024〕88号）,经研究，现分别下达你市2024年中央林业草原

改革发展资金（中央财政油茶产业发展示范奖补项目）15000万

元。

此项收入列2024年一般公共预算收入科目“1100252农林水

共同财政事权转移支付收入”。具体支出功能分类科目、经济分

类科目、金额见附件。请严格按照《中华人民共和国预算法》

- 2 -

的规定，专款专用，提高资金使用效益，确保绩效目标保质保

量实现。

附件：1、2024 年中央财政油茶产业发展示范奖补项目资金

安排明细表

      2、中央财政油茶产业发展示范奖补项目绩效目标表

（株洲市）

      3、中央财政油茶产业发展示范奖补项目绩效目标表

（永州市）

湖南省财政厅

2024 年 8 月 13 日

信息公开选项:主动公开

  抄送：财政部、国家林草局、财政部湖南监管局。

  湖南省财政厅办公室                    2024 年 8 月 14 日印发